rigebat. Erat enim integra populi amatrix, et pacis plena desideratrix, et

efftcax adjutrix ad paceni habendani ciun Cliristicolis nnioersis, et liben-

ter assentiens in devastationem infidclium pro Dei injuria vindicanda : et

tantum prona etiam ad indulgentiam, quod nunquam accepit de sibi erran-

tibus^ nec consensit vindictam fieri aliqualem. Virtuosissima ista Domina

cxtitit fceminis maritatis bene vivendi regulare exemplar, Domkellis di-

rectio et totius honestatis occasio : cunctisque suis sitbjectis fuit cxtrialis ur-

hanitatis moderatissima doctrix. ia his autem et alijs quam plurimis per-

severando virtutibus, qxuirum plurimitatem hujus lapidis hiimilitas nequi-

ret ullatenus prwsentare, dietim et continue pervenit aã isíius vivenda} mor-

talis limitem ordinatum: et siciit ejns vita fuit óptima et valde sacra, sic

mors extitit pretiosa in conspeclu Domini, et nimium gloriosa: et receptis

laudabiliter omnibtis Ecclcsiasticis Sacramentis próprios fdios benedixit

commendans eisdem quoí intendebat fore ad Divinum obseqtnum et honorem

et profettum istorum Regnoriim, et quai in eis sperabat cansatiira eremen-

ium indubie: virtuosissime^ taliterqiie hujus mitndi labores finaliter adim-

plevit, quod prmsentes qui relata andierunt firmam sues salvationis speni

retinent singularem. Obijt autem decima octava dieJulij nnno Domini 1415

et in monasterio do Odivellis ante Cliorum Monjalium decima nona die

wensis ejusdem extitit sepulta: et anno sequcnti mensis Octobris die nona

fuit pretiosum corpus ejus desepullum^ intcgrum iiivtntum <t suaviter odo»

\0L. II
• tiO

30Í LIVRO VI DA HISTORIA DE S. DOMINGOS

rifcntm, et victoriosis$imum Regem Dominum Joanncm ejus conjugem, ft

per sereníssimos Infantes, sdlicet, Dominum Eduardum suum primogcni-

ittm, et Dominum Petrnm CoUimhriíB Ducem, et Dominum Hcnricum Du-

cem Viseensem, et Dominum Joannem, et Dominum Fernandum, et Jnfan-

tem Dominam Elisabeth ipsius gloriosissimi Regis, et falicissimw Regina;

fidos sociante Prwlatorim, et Clericorum, et Relegiosorum copia numerosa,

et Dominis et generosis Dominabus et Domicellis guamplurimis comitanli-

bus, fuit corpus dictw Reginoe honorandissime iransiutnm ad istud Monas-

tcrium de Victoria: et tumulatum in capella mnjori et principaliori, die

mensis Octobris decima quinta anno Domini 1416: et postea fuit transia-

tfim ad hanc capellam in hoc tumulo reconditum cum corpore gloriosissi-

mi Regis Domini Joannis sui conjugis virluosissimi sub illa forma quce